МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля
2012 г'ода Х» 374 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к распоряжению Мэрии г. Грозного

от 9 апреля 2012 года Х1> 374 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и занщте их прав в городском округе «город Грозный»
(в редакции распоряжс1шя Мэрии г. Грозного от 30 августа 2017 года
№ 2392) следуюаще изменения:

1Л. Включить в состав Комиссии по согласованию:
Таталова Ису Хасановича ~ ведущего специалиста-эксперта отдела

патриотического воспитания молодежи Министерства ЧР по делам молодежи
в качестве члена Комиссии;

1'айсултанова Ибрагима Вахаевича - специалиста 1-го разряда отдела
но контро^ио в сфере легального оборота наркотиков Управления по
контролю за оборотом наркотиков МВД но Чеченской Республике в качестве
члена Комиссии.

1.2. Исюночить из состава комиссии по делам песовершешюлетних и
защите их прав в городском округе «город Грозный» (далее - Комиссия):

Джабраи;юва Шамиля Хасмагомедовича;
Саламханова Аслана Геланиевича
2. Контроль за вьшолнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размсще1шю на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Испо]шяющий обязаьШм ,̂;;',̂ ^̂ ^ >;?|
Мэра г. Грозного \л \̂тпг1Ши^но '̂1 "̂̂ |̂ Х.А. Бурсагов